УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ

БЕЛОРЕЧЕНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ
от У/. / Л . /Ъг. № Щцц

город Белореченск

О формировании и утверждении места хранения олимпиадных работ
участников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников

муниципального образования Белореченский район
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с приказами Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678 «Об утверждении Порядка проведения
всероссийской олимпиады школьников», от 30 октября 2023г. № 804 «Об
установлении сроков и графика проведения регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/24 учебном году»,
Требованиями к организации и проведению регионального этапа
всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году,

п р и к а з ы в а ю :
1. Определить местом хранения оригиналов олимпиадных работ участ

ников регионального этапа всероссийской олимпиады школьников, заявле
ний и актов общественных наблюдателей сейф (кабинет №4 МКУ ЦРО) до 1
марта 2025 года.

2. Назначить ответственным за хранение работ участников регионально
го этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году
Ушакову М. Б., ведущего специалиста МКУ ЦРО.

3. Муниципальному координатору Ушаковой М. Б. обеспечить инфор
мационную безопасность при хранении материалов регионального этапа
ВсОШ.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

I Начальник управления образованием
администрации муниципального образования
Белореченский район